
19. 5. 2004

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Policie hledá svědky dvou dopravních nehod
Policie hledá svědky dvou dopravních
nehod, které se staly minulý týden v hlavním městě. Ve středu
neznámý řidič srazil chlapce na přechodu pro chodce na křižovatce
ulic Vyšehradská a Na Slupi v Praze 2. Další řidič způsobil
nehodu na křižovatce Plzeňské a Mozartovy v Praze 5.

    Ve středu 12. května kolem 13:00 jel neznámý řidič Vyšehradskou ulicí směrem od Karlova
náměstí k ulici Na Slupi. Na křižovatce srazil na přechodu pro chodce nezletilého chlapce, který
přecházel na zelenou. Hoch byl s lehkým zraněním převezen do nemocnice, po ošetření byl
propuštěn domů.

     Ve čtvrtek 13. května po 03:00 zachytil neznámý řidič při jízdě po tramvajovém pásu na
křižovatce Plzeňské a Mozartovy v Praze 5 tramvajovou trolej. Ve 03:30 do tohoto úseku vjela
tramvaj linky 58, která zachytila o uvolněnou část vedení, a vylomila tak konstrukci pantografu. Při
nehodě nebyl nikdo zraněn.

    Případní svědci mohou policii informovat osobně na dopravním inspektorátu v Kongresové ulici 2
v Praze 4 nebo telefonicky na čísle 974 825 703-4, případně na tísňové lince 158.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

